E’i’;‘m%’%a‘gfgﬂﬁg?nﬁ’,gr#gr;qge) N. 49/2022 Prot. n. 0000267 del 28/01/2022 - [UOR: IMP000026 - Classif.

VIIA]

Arianr

Arianna Punzi_,

TTERE E FILOSOFIA

CN = Arianna SAPIENZA

P u n Z| » UNIVERSITA DI ROMA

C=1IT

DISPOSIZIONE PRESIDENZIALE
Prot. n.267/22
Rep. n. 49/2022
Data 28/01/2022

IL PRESIDE
Visto il bando n. 231/2021;

Vista la propria disposizione n.1848/2021 del 27/10/2021 di nomina della
Commissione giudicatrice;

Visto il verbale preliminare n. 1 del 16/11/2021 di valutazione dei titoli;

Visto il verbale n.2 del 20/01/2022 di valutazione del colloquio, dell’unico
candidato presente.

DISPONE

Sono approvati gli atti della procedura di selezione per il CONFERIMENTO DI UN
INCARICO DI LAVORO AUTONOMO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI
TRADUZIONE DI DOCUMENTI DALL’ITALIANO ALL’INGLESE ALL’INTERNO DEL
SISTEMA WEB PER LE ESIGENZE DELLA FACOLTA’ DI LETTERE E FILOSOFIA
DI “SAPIENZA” UNIVERSITA’ DI ROMA PER L’A.A. 2020-2021.

La graduatoria finale degli idonei € la seguente:
RIVELLI Simonetta punti 90/100

E’, pertanto, dichiarata vincitrice della selezione la candidata RIVELLI Simonetta.

f.to Il Preside
Prof.ssa Arianna PUNZI

Sapienza Universita di Roma

Facolta di Lettere e Filosofia

CF 80209930587 P1 02133771002

Piazzale, Aldo Moro, 5 — 00185 Roma

T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139
www.lettere.uniromal.it



		2022-01-28T16:03:38+0000
	Arianna Punzi


		2022-01-28T16:03:50+0000
	Arianna Punzi




